ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

End: Rodovia RJ, 148, 34, Asa Sul CEP: 28.637-000

Fone: (22) 2531-1661 / 1398

                                                           Resolução nº 06 de 04 de Julho de 2023.

Dispõe sobre a relação final das
inscrições deferidas e indeferidas
do Processo de Escolha dos
Membros do Conselho Tutelar, após
prazo para julgamento dos recursos
pelo Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA de Sumidouro
– RJ.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município
de Sumidouro/RJ torna público a relação final das inscrições deferidas e indeferidas do
Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar após decurso do prazo para
interposição de recurso à Plenária do CMDCA acerca das decisões da Comissão Especial.

                     Inscrições Deferidas

Nº da inscrição Nome
01 Gessica de Lima Warol
02 Jonh Maick Chermaut da Conceição
03 Ademir da Silva Rimes
04 Adriana Batista dos Santos
05 Joel de Simas da Silva
07 Karen Braz Pinto
08 Rosilaine Aparecida Ferreira da Silva Marcos
09 Ciro Junior da Silva Souza
10 Ana Lúcia Ferreira Agostinho
11 Suelen Aparecida Romão Stael
12 José Nilton Miranda Ramos
14 Raquel Pimentel da Rocha Tayt-Sohn
15 Maria Eduarda Nogueira da Silva
16 Fábia Oliveira da Rocha Monteiro
17 Maria Natália Cardinot da Silva
18 Wanderleia Bertolot Martins
19 Jorge Luiz Marcos de Souza
21 Pâmela de Araújo Marinho Rocha
22 Jhennyfer Aparecida Nascimento Ramos

                        Inscrições Indeferidas

Nº da inscrição Nome
06 Tatiani da Cruz Raposo
13 Eulane Oliveira Rimes
20 Jeferson Ribeiro de Almeida

Uiara H. Rezende Diniz Alessandro Pinheiro de Souza
Presidente da Comissão Especial Presidente do CMDCA
Processo de Escolha do
Conselho Tutelar